
         
 

 
 

CZ 

1 

45W rychlá nabíječka GaN 

 

 
 
 

1. Zahrnuté komponenty 

1x 45W nabíječka 

2. Informace o produktu 
 

45W rychlá nabíječka GaN 
 

o Číslo modelu: DV221001 
o Vstup: 100-240V~50/60Hz 1.2 A 

Max 
o Výstup: USB C1/C2: 5.0V --- 

3.0A 15.0W / 9.0V --- 3.0A 

27.0W / 12.0V --- 3.0A 36.0W / 

15.0V --- 3.0A 45.0W / 20.0V --- 
2.25A 45.0W Max PPS: 3.3-11V 

--- 3.0A PPS: 3.3-16V --- 2.8A 

o USB C1+C2 --- 20,0 W Max + 
20,0 W Max 

 

3. Poznámky 
 

o Po použití výrobek odpojte. 
o Nabíječka je vhodná pro síťové 

napětí 100-240V a lze ji použít po 
celém světě. Vezměte prosím na 
vědomí, že může být vyžadován 
adaptér specifický pro danou zemi. 

 

4. Varování 
 

o Nebezpečí poranění v důsledku 
přetížení – vždy vybírejte produkty, 
které odpovídají nebo zůstávají v 
maximálním proudovém rozsahu 
produktu. NIKDY nenechávejte 
výrobek během používání bez 
dozoru. 

o Nebezpečí zranění v případě pádu. 
o Výrobek a jeho příslušenství 

bezpečně umístěte, přepravujte a 
instalujte. 

o Nebezpečí poranění v důsledku 
vlastních zásahů nebo nesprávného 
použití. 

o Výrobek nikdy neotevírejte! 
o Nebezpečí poranění v nevhodných 

podmínkách.  
 

5. Návod k použití 
 

o Používejte výrobek pouze k účelu, 
ke kterému je určen. 

o Neprovozujte výrobek mimo limity 
výkonu uvedené ve specifikacích. 

o Chraňte výrobek před nečistotami, 
vlhkostí a přehřátím a používejte jej 
pouze v suchém prostředí. 

o Nepoužívejte výrobek ve vlhkém 
prostředí a vyvarujte se postříkání. 

o Výrobek zapojujte pouze do 
zásuvky, která byla pro zařízení 
schválena. Zásuvka musí být 
instalována v blízkosti výrobku a 
musí být snadno přístupná. 

o Nepokračujte v používání zařízení, 
pokud dojde k jeho viditelnému 
poškození. 

o Kabel neohýbejte ani nemačkejte. 
o Chraňte výrobek před pádem a 

nevystavujte jej žádným větším 
otřesům. 

o Při odpojování kabelu vždy tahejte 
přímo za zástrčku , nikdy ne za 
samotný kabel. 

o Uchovávejte tento výrobek, stejně 
jako všechny elektrické výrobky, mimo 
dosah dětí. 

o Obalový materiál okamžitě zlikvidujte 
v souladu s místně platnými předpisy 

o Výrobek žádným způsobem 
neupravujte. Pokud tak učiníte, 
záruka zaniká. 

 



         
 

 
 

CZ 

2 

6. Provozní postupy 
 

o Zapojte produkt do zásuvky. 
o Zapojte USB konektor USB kabelu 

do výstupního rozhraní produktu a 
jeho druhý konec do nabíjeného 
zařízení (mobilní telefon, tablet, 
bezdrátová nabíječka atd.) 

o Jakmile je zařízení nabité, odpojte 
produkt ze zásuvky. 

 

7. Podrobnosti o produktu, jak to funguje 
 

 
 

 
 


